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 Załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu nr …………………………. 


………………………………………… 
Miejscowość, data 
Formularz Ofertowy
Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu




W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr …………… skierowane przez Zamawiającego: 

ALCID Sp. z o.o. 
ul. Wronia 45 lok. U2
00-870 Warszawa 
KRS: 0000608992 
REGON: 364005403 
NIP: 5272764145 

przedkładam niniejszą ofertę dotyczącą wynajmu skanera na potrzeby projektu nr INFOSTRATEG-I/0041/2021 „Opracowanie narzędzia bioinformatycznego automatyzującego diagnozę raka piersi”, w ramach konkursu INFOSTRATEG I Program Strategiczny Program Badań Naukowych i Prac Rozwojowych „Zaawansowane technologie informacyjne, telekomunikacyjne i mechatroniczne”. 


Kryterium cena:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Proponowany przedmiot
	Cena netto
	Cena brutto wyliczona od kolumny 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Wynajem skanera
	[bookmark: _GoBack]
	

…………….…..zł 
	

……….……… zł 





 ………………………………………………………… 
Podpis Oferenta






OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU



Oświadczam, że: 

1. Oświadczamy, iż złożona przez nas oferta spełnia wszystkie wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte w Zapytaniu ofertowym. 

2. Oświadczamy, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty. 

3. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

4. Oświadczamy, że niniejsza oferta zawiera na stronach nr od .... do .... informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

5. Oświadczamy , że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia. 

6. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować na adres: 

	Imię i nazwisko: 
	

	Adres: 
	

	Tel./Faks/e-mail: 
	



Do niniejszej oferty załączam następujące dokumenty zgodnie z zapytaniem ofertowym: 

1. Oświadczenie oferenta o braku powiązań kapitałowych lub osobowych z zamawiającym 

2. Oświadczenie oferenta o braku wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)



………………………………………………………… 
Podpis Oferenta
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